כנגד המבקשים, לרבות הטענה בדבר שימוש נוספת מצד המשיב ולא הוכחה כל טענת הטרדה כאמור לעיל, מאחר
לרעה בסמכויותיו של המשיב כשוטר כנגד המבקשים.

בנסיבות העניין אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא פסק דין זה לב"כ הצדדים, ותסגור את התיק.

ניתן היום, כ"ג אייר תשפ"ב, 24 מאי 2022, בהעדר הצדדים.